
Protokół Nr 2/2012
Posiedzenia Komisji Budżetowej 
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 10 lutego 2012 r. 

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

3. Zaopiniowanie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian

 w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2012 rok.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał 

obecnych.

W posiedzeniu wzięli udział  członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski  przedstawił  porządek  obrad  i  poddał  pod 

głosowanie.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2
Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski  poddał  pod  głosowanie  protokół  
Nr 1 z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetowej z dnia 25 stycznia br.
Protokół został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 3.
Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła projekt  uchwały Rady Powiatu 

Nowosadeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok oraz zmian w 

Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.  Dokonuje się zmniejszenia dochodów o 

kwotę 397.923 zł i zwiększenia wydatków o kwotę 2.662.077 zł budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2012 
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rok.  Ponadto  istnieje  potrzeba  uzupełnienia  wydatków budżetu  Powiatu,  w tym na zadania  oświatowo-

edukacyjne,  głównie  na  wypłatę  jednorazowego  dodatku  uzupełniającego  dla  nauczycieli  oraz  na 

uruchomienie  własnej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej.  W rezultacie  w  ramach  rozdysponowania 

części wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu za 2011 

rok,  dokonuje  się  zwiększenia  planowanych  wydatków  i  zmniejszenia  dochodów  budżetu  Powiatu 

Nowosądeckiego na 2012 r. o łączną kwotę 3.060.000 zł. Ponadto dokonuje się zmian planowanych dochodów 

i wydatków na 2012 rok na projekty współfinansowane  ze środków z Unii Europejskiej. W związku ze 

zwiększeniem planowanych wydatków budżetowych oraz zmniejszeniem dochodów na projekty – budżet 

Powiatu zamykający się w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok nadwyżką w kwocie 

1.143.336 zł – staje się obecnie budżetem deficytowym na kwotę 1.916.664 zł. Źródłem pokrycia powstałego 

deficytu  są  wolne  środki  pochodzące  z  nadwyżki  środków  za  2011  rok.   Dokonuje  się  zwiększenia 

przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok o kwotę 3.060.000 zł – pochodzących z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu za 2011 rok. Plan 

przychodów z tego źródła wyniesie obecnie 4.760.000 zł.

Przewodniczący  Komisji  Marek Kwiatkowski poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały  Rady 

Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok oraz 

zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie zaopiniowany. Stanowi załacznik do 

niniejszego protokołu.

Ad.4.
Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot  przedstawiła projekt  uchwały Rady Powiatu 

Nowosadeckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Konieczność dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu w zakresie wydatków na 

przedsięwzięcia wynika z art. 232 ustawy o finansach publicznych.  W zakresie 11 projektów dokonuje się 

zwiększenia w 2012 roku planowanych kwot wydatków z nadwyżki środków za 2011 rok. Ponadto 

dokonuje się m.in. następujących zmian w wydatkach na projekty:

− w ramach projektu „Nowosądecka Akademia Samorządowa”- w 2012 r. przenosi się z wydatków 

bieżących do majątkowych kwotę 517.227 zł i zwiększa się również wydatki majątkowe w 2013 

r. o kwotę 623.089 zł,

− w ramach projektu „Lokalne inicjatywy na rzecz rozwoju regionalnego powiatu gorlickiego i 

nowosądeckiego” - zwiększa się w 2012 r. wydatki majątkowe o kwotę 552.098 zł,

− w  ramach  projektu  „W stronę  samodzielności  i  niezależności”  -  zmniejsza  się  ogólną 
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wartość projektu o 230.550 zł w związku z oszczędnościami w trakcie realizacji.

Przewodniczący  Komisji  Marek Kwiatkowski poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały  Rady 

Powiatu   Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu 

Nowosądeckiego.

W wyniku głosowania  projekt  uchwały  został  jednogłośnie  zaopiniowany.  Stanowi  załacznik  do 

niniejszego protokołu.

Ad 5/6

Przewodniczący  Komisji   RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  

i zamknął posiedzenie Komisji.

Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN 

     Marek Kwiatkowski 

Protokołowała: 
Monika Dziedzina
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